МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОЕО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566
телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskava@crimeaedu.ru,

ОКПО 00827082, ОЕРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

O ff тиф1
ПРИКАЗ

2017г. с. Партизанское

О закреплении наставников

В целях оказания помощи молодым специалистам, классным руководителям в их
профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в 2017-2018 учебном году над молодыми специалистами,
классными руководителями.
2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом,
Жмакой В.А. учителя начальных классов Кухаренко Е.В.
3. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом,
Когутовой Ю.В. классного руководителя 8-А класса Осташевскую Л.А.
4. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом,
Скороходовой Н.В. учителя начальных классов Мишакову И.А.
5. Наставникам в своей работе руководствоваться Положением о наставничестве.
6. Утвердить План индивидуальной работы с молодыми специалистами, классными
руководителями на 2017-2018 учебный год...
7. Контроль над исполнением приказа/;в<

классным руководителем

классным руководителем

классным руководителем

работе Квитию О.Н.

Директор

заместителя директора по воспитательной

Терещенко А.В.

С приказом от «

Жмака В.А.

Кухаренко Е.В.

Скороходова Н.В.

щакова И. А.

Когутова Ю.В.
✓о— —

Осташевская Л.А.
ж,

Квития
+79787376140

mailto:partizanskava@crimeaedu.ru